Raie koos raiutud puidu ja 
raidmete koristamine, põletamine ha 1,57 4 500,00 7 065,00 

Tõrasoo LKA hooldustöö. Raie ha 5,46 1 520,00 8 299,20 

Tõrasoo  LKA hooldustöö. Raiutud puidu kokkuvedu ja 
ladustamine vahelaoplatsile tm 170,00 27,00 4 590,00 

kokku 19954,20 (üheksateist tuhat üheksasada viiskümmend neli eurot 20 senti) edaspidi tasu.  

Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt akti alusel: 
3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;